ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
второго созыва

РЕШЕНИЕ
___.___.___                                                № __
О внесении изменений
в решение собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения

от 26.04.2011 №109

     В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение областных законов от 13.10.2008 №103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» и  от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения Азовского района
                                                      РЕШИЛО:
1. Внести в решение собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 26.04.2011 №109 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского  района», следующие изменения;
1.1. В приложении к решению собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения:
Раздел 10, пункт 1 изложить в редакции:

          «При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в календарном году на основании письменного заявления выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, производится единовременная выплата в размере не более трех должностных окладов, муниципальному служащему в размере не более двух должностных окладов»
            Раздел 11, пункт 1 изложить  в редакции:

           «Материальная помощь выплачивается на основании письменного заявления один раз в году выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе в размере не более полутора должностных окладов, муниципальному  служащему в размере одного должностного оклада»
      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2011.
      3. Настоящее решение подлежит опубликованию.
PAGE
13